（様式５）

令和７年　　月　　日
（2025年）

環境政策室　宛
商号又は名称
担当者名
「吹田市災害廃棄物処理計画改定及び市民向け啓発ツール等作成支援業務」に係る質疑書

プロポーザルに参加するに当たり、下記のとおり質問がありますので、回答をお願いします。
記

質疑内容

	番号
	質問内容

	質疑１

	質疑２

	質疑３

質問に対する回答（質疑回答書）は、令和7年5月20日(火)17時30分までに、吹田市ホームページに掲載します。

※質問は、受付期間内に、下記メールにてお願いします。
※質問欄は、適宜、拡大又は追加してください。ただし、質問は簡潔にお願いします。

※回答書には原文のまま掲載しますので、誤字、脱字にご注意ください。

環境部環境政策室

E-mail：k_genryo@city.suita.osaka.jp